163 del 2006 e ss.mm.ii.. 

Il luogo di esecuzione dei lavori è SANT’ANTONIO DI GALLURA (OT) 

L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per la sicurezza e il costo della manodopera non 
soggetti a ribasso ed esclusa IVA, ammonta ad €  62.799,75 (euro sessantaduemila-
settecentonovantanove/75). 

L’importo dell’appalto soggetto a ribasso, esclusi gli oneri per la sicurezza e il costo della manodopera, 
ammonta ad € 45.590,36  (euro quarantacinquemilacinquecentonovanta/36) 

Il Costo della Manodopera non soggetto a ribasso ammonta ad € 16.809,14 (euro sedicimilaottocentonove/14) 

Gli oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 400,25 (euro 

quattrocento/25). 

Gli importi delle lavorazioni di cui si compone l’intervento, compresi gli oneri per la sicurezza e il 
costo della manodopera, ed esclusa l’IVA sono i seguenti:

[...]

cauzione definitiva di cui all’art.113 del Codice, in favore della stazione appaltante, valida fino alla 
data di emissione del certificato di collaudo provvisorio o comunque decorsi 12 (dodici) mesi dalla data di 
ultimazione dei lavori. 

La cauzione provvisoria è stabilita in misura pari ad euro 1.256,00  (euro milleduecentocinquantasei/00). 
Qualora il concorrente sia in possesso della certificazione del sistema di qualità aziendale e della 
disposizione prevista dall’articolo 40, comma 7, del Codice, la cauzione provvisoria è stabilita in misura pari 
ad almeno euro 628,00 (euro seicentotrenta/00) dell’importo complessivo dell’appalto e la cauzione definitiva